
1 
 

ZÁVAZNÁ SMLOUVA 

k uskutečnění programu 

mezi 

 

Pořadatelem: 

JVAGENTURA s. r. o. 

Zastoupená Vladimírou Zahradníkovou 

U Vodárny 4, 13000 Praha 3, 

IČ: 27375935, DIČ:CZ27375935 

 

a Souborem: 

 

Plzeňská filharmonie, o. p. s. 

v zastoupení Mgr. Lenky Kavalové, ředitelky 

Sídlo: Náměstí Míru 10, 301 00  Plzeň 

IČ: 25224662 

Xxxxxxxxxx, xxxxxxxx 

 

INFORMACE O SMLUVENÉM PROGRAMU: 

 

1. Popis objednávaného programu: LORD OF THE RINGS 

THE TWO TOWERS 

 

2. Místo, datum a čas konání:  18. 2. 2017, 18:00 

O2 Aréna, Praha 

3. Program:    Lord of the Rings: The Two Towers live in koncert 

 

4. Účinkující:     Plzeňská filharmonie 

Vysokoškolský umělecký soubor Univerzity Karlovy      

v počtu 100 zpěváků 

Kühnův dětský sbor v počtu 50 zpěváků 

 



2 
 

5. Celkový honorář:     480.000,- Kč,  

(Honorář zahrnuje xxxxxxxxx,-Kč, Plzeňská filharmonie, xxxxxxxxxx, -Kč, 

Vysokoškolského uměleckého souboru Univerzity Karlovy, Kühnova dětského sboru) 

 

Splatnost ve dvou splátkách: 

a) xxxxxxxxx, -Kč, uhradí pořadatel na základě vystavené faktury na účet souboru 

 do 14. února 2017 

b) xxxxxxxxxx,-Kč, uhradí pořadatel na základě vystavené faktury na účet souboru  

do 22. Února 2017 

 

6. Další ujednání:  

a)  Program bude proveden za podmínek uvedených v příloze č. 1 Smlouvy.   

b) Pořadatel poskytne vstupenky na akci v celkové hodnotě xxxxxxxx,-Kč, bez DPH 

 

    

7. Pořadatel zajistí:  

a) Technické podmínky dle dohody s produkcí (xxxxxxxx, xxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxx). 

Příloha č. 1 

b) Pořadatel se dále zavazuje zajistit propagaci prováděnému uměleckému pořadu v 

přiměřeném rozsahu na svůj náklad, a to zejména výrobu a distribuci propagačních 

materiálů, zajistit informování ve veřejných sdělovacích prostředcích a další (není-li 

písemně dohodnuto jinak). 

c) Pořadatel předá bezplatně Účinkujícím vstupenky v počtu 12 ks. 

d) Pořadatel je povinen splnit ohlašovací povinnost provozovatele dle autorského zákona. 

 

8. Soubor zajistí: 

a) Soubor se dostaví včas na místo konání akce. 

b) V čase, místě a rozsahu určeném objednatelem a touto smlouvou provede soubor co 

nejkvalitněji a v dohodnutém rozsahu svůj umělecký výkon. 

 

9. Smluvní strany mohou odstoupit od smlouvy pro závažné okolnosti, které nastaly bez jejich 

zavinění a pro které na nich nelze spravedlivě požadovat plnění vyplývající z této smlouvy. 



3 
 

Důvody odstoupení musí být druhé straně písemně sděleny neprodleně poté, jakmile se o nich 

strana odstupující dozví. 

 

10. Smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 1 ks. 

 

V Praze dne ____________    V Plzni dne ______________ 

Za Pořadatele:      za Soubor 

 

------------------------------------------------  ---------------------------------------------- 

Vladimíra Zahradníková     Mgr. Lenka Kavalová, ředitelka 


